Голосіївська, будинок 18, квартира 18, тел.: +380638557359

Замовник: КРАВЧЕНКО І.О. ФОП

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GMX-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний стрілочний 1 шт. 1 423,80 1 423,80

Разом: 1 423,80
Усього найменувань 1, на суму 1 423,80 UAH
Одна тисяча чотириста двадцять три гривні 80 копійок

Менеджер Вышников А.